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Minął 2016 rok. Jaki on był? 
W ubiegłym roku wielokrotnie braliśmy udział w poważnych zdarzeniach drogowych i pożarach
w których niestety ginęli ludzie a także kilkanaście osób odniosło obrażenia.

      

Ogółem 55 razy wyjeżdżaliśmy do różnego rodzaju zdarzeń w tym do 18 pożarów oraz 37
miejscowych zagrożeń. Porównując to z rokiem 2015 odnotowano spadek o 17 interwencji. 
Dodatkowo 14 razy byliśmy dysponowani do zabezpieczenia rejonu operacyjnego miasta
Brzeska pod nieobecność zastępów Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej PSP. 1 raz braliśmy
udział w ćwiczeniach powiatowych organizowanych przez PSP  w Brzesku oraz
przeprowadzona została u nas 1 inspekcja gotowości operacyjnej.

  

  

  

Znacznie poprawiony został wizerunek zewnętrzny przy remizie OSP. W ramach
zagospodarowania terenu wykonano remont ogrodzenia, powstały funkcjonale parkingi dla
strażaków oraz plac zabaw.  Kolejną inicjatywą jadownickich strażaków było wyremontowanie
kuchni w strażnicy. Dodatkowo w ramach środków finansowych przeznaczonych na utrzymanie
KSRG oraz z innych źródeł udało się zakupić kilka elementów wyposażenia sprzętowego i
umundurowania.

  

Jak w każdym roku druhowie naszej jednostki aktywnie uczestniczyli w różnego rodzaju
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kursach i szkoleniach.

  

  

Podobnie jak w latach ubiegłych strażacki mundur towarzyszył każdej ważniejszej uroczystości
państwowej i kościelnej m. in. w Wielkanoc, Boże Ciało, odpusty, święta państwowe i kościelne,
uroczystości patriotyczne i imprezy sportowe – nie mogło zabraknąć na nich strażaków naszej
OSP. Aktywnie wspieraliśmy również Akcje Krwiodawstwa organizowane na terenie powiatu
honorowo oddając swoją krew.

  

Na koniec w imieniu wszystkich strażaków OSP Jadowniki chcieliśmy bardzo serdecznie
podziękować mieszkańcom naszej miejscowości za okazywaną życzliwość i wsparcie.

  

„Oby Nowy Rok 2017 był lepszy, spokojniejszy od tego poprzedniego”.

 2 / 2


